ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «21» июня 2017 г. № 584-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления
администрации Магаданской области и

Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 27 декабря 2012 г. № 995-па «О создании Экспертного совета по вопросам

подготовки специалистов в строительной отрасли Магаданской области»

следующие изменения:

- преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с подпрограммой «Кадровое обеспечение задач

строительства» на 2014-2020 годы» государственной программы

Магаданской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем

жителей Магаданской области» на 2014-2020 годы», утвержденной

постановлением администрации Магаданской области от 05 декабря   2013

г. № 1213-па «Об утверждении государственной программы Магаданской

области «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей

Магаданской области» на 2014-2020 годы», администрация Магаданской

области  п о с т а н о в л я е т:»;

2

- пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Кривошеина Ю.А.»;

- в составе Экспертного совета по вопросам подготовки специалистов

в строительной отрасли Магаданской области, утвержденном указанным

постановлением:

строку:

«Журавлев

Борис Юрьевич

вице-губернатор, первый заместитель

председателя Правительства Магаданской

области, председатель Экспертного совета»

заменить строкой:

«Кривошеин

Юрий Алексеевич

заместитель председателя Правительства

Магаданской области, председатель Экспертного

совета»;

 строку:

«Головина

Анна Михайловна

министр труда и социальной политики

Магаданской области»

заменить строкой:

«Малютина

Татьяна Геннадьевна

министр труда и социальной политики

Магаданской области».

2.  Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 20 августа 2015 г. № 596-пп «Об утверждении Порядка учета граждан,

нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма

жилых помещений жилищного фонда социального использования»

изменение, заменив в примечании <7> приложения № 1 к Порядку учета

граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам

найма жилых помещений жилищного фонда социального использования,

утвержденному указанным постановлением слова «Закона Магаданской

3

области от 29.07.2005 № 1851-ОЗ» словами «Закона Магаданской области

от 20.02.2015 № 1851-ОЗ».

3.  Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 27 апреля 2017 г. № 392-пп «О внесении изменений в постановление

Правительства Магаданской области от 09 октября 2014 г. № 825-пп»

изменение, изложив абзац второй пункта 1.2 в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Кривошеина Ю.А.».

4. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный